
福建建筑学校 2024年空调清洗项目 

中标公示 

 

福建建筑学校空调清洗项目于 2024 年 4 月 18 日在学

校办公楼二楼会议室完成开标、评标工作。截至 2024 年 4

月 17 日下午 16：00 校办公室收到厦门孔雀河保洁服务有限

公司福州分公司、一家快服（平潭）家政服务有限公司、泉

州鑫业环保服务有限公司、福建新净美环境服务有限公司、

仓山区极冷家用电器商行、福州玖龙悦机电工程有限公司、

福建中科泽新环境科技有限公司、四川快益点电器服务连锁

有限公司福州分公司、苏宁帮客科技服务有限公司、福州浩

蓝环保科技有限公司、福州睿和鑫信息科技有限公司和福建

鑫维恒低碳节能科技有限公司 12 家单位的投标文件。其中

厦门孔雀河保洁服务有限公司福州分公司报价为：38 元/台；

一家快服（平潭）家政服务有限公司报价为：49 元/台；泉

州鑫业环保服务有限公司报价为：38 元/台；福建新净美环

境服务有限公司报价为：29 元/台；仓山区极冷家用电器商

行报价为：33.8 元/台；福州玖龙悦机电工程有限公司报价

为：34 元/台；福建中科泽新环境科技有限公司报价为：29.5

元/台；四川快益点电器服务连锁有限公司福州分公司报价

为：40 元/台；苏宁帮客科技服务有限公司报价为：42 元/

台；福州浩蓝环保科技有限公司报价为：36.5 元/台；福州



睿和鑫信息科技有限公司报价为：34.5 元/台；福建鑫维恒

低碳节能科技有限公司报价为：45 元/台。福建新净美环境

服务有限公司报价最低，确定为该项目中标单位，特此公示

3 天，如有异议请向校办公室反映，电话 0591-83742451。 

 

 

 

福建建筑学校 

                                   2024 年 4 月 19 日 

 


